
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.924             DEL 11/08/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Servizio di Continuità Assistenziale - Cessazione rapporto convenzionale 
Dott.ssa Maria Vittoria Biosa.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  11/08/2016 Al 26/08/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Vista la  nota prot.  N.  686012 del  29/06/2016  con la quale la   A.  S.  L.  n.  8 di 
Cagliari, quale ufficio regionale incaricato all’espletamento delle procedure relative 
al  conferimento  degli  incarichi  vacanti  di  Continuità  Assistenziale,  comunica  il 
trasferimento, ad altra Azienda, della Dr.ssa Biosa Maria Vittoria, Medico titolare a 
24 ore settimanali di Continuità Assistenziale - sede di Alà dei Sardi -, alla A.S.L. n. 
1 di Sassari – sede di Porto Torres;

Vista la nota del 21/06/2016 con la quale il Dr. Lorenzo Pomesano, Responsabile 
del Procedimento di che trattasi della  UOC Cure Primarie  della A.S.L. di Cagliari 
sopra citata,  propone quale data di decorrenza comune degli   incarichi assegnati 
quella del 1° settembre p.v. in modo che i Medici attualmente trasferiti verranno a 
trovarsi in condizioni di parità di punteggio anche per le prossime assegnazioni; 

Ritenuto opportuno far cessare la Dr.ssa Biosa Maria Vittoria dal rapporto convenzionale di 
Continuità Assistenziale  a 24 ore settimanali intrattenuto con questa Azienda nella 
sede di Alà dei Sardi;

Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 28 luglio 2006, n.10;
l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni;
l’Accordo Collettivo Nazionale 8  luglio 2010 biennio economico 2008-2009;
l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generalE

Per le motivazioni esposte in premessa 

D E T E R M I N A

- Di far cessare  la Dr.ssa Biosa Maria Vittoria dal rapporto convenzionale di Continuità Assi-
stenziale, a 24 ore settimanali,  intrattenuto con questa Azienda - sede  di Alà dei Sardi - per 
trasferimento alla A.S.L. n.1 di Sassari - sede di Porto Torres – a far data dal 1° settembre 
2016. 

      - Di  attivare le procedure per l’adozione dei successivi provvedimenti di competenza.

Il Direttore del  Servizio
     Amministrazione del Personale

Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo: 
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

R. I. Ghita  Calvisi


